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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.08.2025 07:55:02   

1
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče, kód: 735.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0644 Břeclav 584835 PouzdřanyOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Feithová Naděžda, Alfonse Muchy 822/17, 66491 Ivančice 456212/462
Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 726729 Pouzdřany List vlastnictví: 361

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Listina

Feithová Naděžda, Alfonse Muchy 822/17, 66491 IvančicePro: 456212/462RČ/IČO:

Dohoda o vydání věci podle zákona č. 87/1991 Sb. REH 109/1991 ze dne 22.7.1991 reg. dne 
6.8.1991.

Smlouva o převodu nemovitosti RI 3646/1991 Kupní smlouva ze dne 11.10.1991 reg. dne 
31.10.1991.

o

o

Z-5700038/1992-735

Z-5700039/1992-735

POLVZ:38/1992

POLVZ:39/1992

Pozemky

     634/1

     707

    1998/3

    2038/1

    2121

    2123
    2125
    2126

192

1109

584

131

333

2035
1363
318

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

vodní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené

manipulační 
plocha
jiná plocha
jiná plocha
zeleň

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

bez čp/če, výroba

Pouzdřany, č.p. 238, výroba

bez čp/če, jiná st.

  634/1

  707

 2038/1

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Změna výměr obnovou operátuo

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Povinnost k
Parcela: 1998/3



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.08.2025 07:55:02   

2
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče, kód: 735.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0644 Břeclav 584835 PouzdřanyOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 726729 Pouzdřany List vlastnictví: 361

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Feithová Naděžda, Alfonse Muchy 822/17, 66491 Ivančice

Feithová Naděžda, Alfonse Muchy 822/17, 66491 Ivančice

Feithová Naděžda, Alfonse Muchy 822/17, 66491 Ivančice

Feithová Naděžda, Alfonse Muchy 822/17, 66491 Ivančice

Feithová Naděžda, Alfonse Muchy 822/17, 66491 Ivančice

Feithová Naděžda, Alfonse Muchy 822/17, 66491 Ivančice

Feithová Naděžda, Alfonse Muchy 822/17, 66491 Ivančice

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

456212/462

456212/462

456212/462

456212/462

456212/462

456212/462

456212/462

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Kolaudační rozhodnutí č.j.výst.17247-2/03/19-330  ze dne 19.11.2003. Právní moc ke dni 
19.11.2003.

Kolaudační rozhodnutí č.j.výst. 17247-03/19 opravné ze dne 02.12.2003.

Notářský zápis o nabytí vlastnictví k budově NZ-201/2004 ze dne 01.05.2004.

Notářský zápis o nabytí vlastnictví k budově N-158/2004 opravné ze dne 01.05.2004.

Usnesení soudu o schválení dědické dohody 13 D-147/2005 ze dne 04.11.2005. Právní moc ke 
dni 03.01.2006.

Rozhodnutí pozemkového úřadu o výměně vlastnických práv v pozemkové úpravě 2863/2009 -RÝ 
ze dne 31.07.2009. Právní moc ke dni 09.09.2009; uloženo na prac. Hustopeče

o

o

o

o

o

o

Z-3177/2003-735

Z-3632/2003-735

Z-3073/2004-735

Z-3073/2004-735

Z-380/2006-735

Z-5795/2009-735

28.08.2025  08:01:37Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče, kód: 735.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://cuzk.gov.cz/.
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